ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об изменении адреса в

Государственном адресном реестре

(ФИАСе)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный

закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов», администрация Семеновского

муниципального образования Федоровского муниципального района

Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Семеновского муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области     О.В. Подольских

Приложение

к постановлению администрации

Семеновского муниципального

образования от

Перечень измененных параметров по адресам объектов адресации

№

п/п

Наиме

нован

ие

объект

а

адреса

ции

Адрес в

административно-

территориальном

делении

Уникальный

номер

адреса

объекта

адресации в

Государстве

нном

адресном

реестре

(ФИАСе)

Изменяемые

параметры объекта

Кадастровый номер

объекта

недвижимости,

являющегося

объектом адресации

Применяемые

параметры объекта

Кадастровый номер

объекта

недвижимости,

являющегося

объектом адресации

1 Здан

ие

(стр

оени

е),

соор

уже

ние

Российская

Федерация,

Саратовская

область,

муниципальный

район

Федоровский,

сельское

поселение

Семеновское,

село Николаевка,

улица

Центральная,

здание 44А

cba18980-

f217-

46dfbe95-

6d07a05d6

d6a

64:36:180101:483 64:36:180101:482